РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2012 № 35 г. Цимлянск

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Цимлянского  городского
поселения от  17.10.2011  №  224  «Об
утверждении  муниципальной  долгосрочной
целевой программы «Повышение безопасности
дорожного  движения  на  территории
Цимлянского  городского  поселения  на  2012  –
2014 годы»»

В  целях  уточнения  порядка  формирования  муниципальной  целевой
программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории
Цимлянского  городского  поселения  на  2012-2014  годы»  (далее  –
муниципальная  программа),  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования «Цимлянское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Цимлянского
городского поселения от 17.10.2011 № 224 «Об утверждении муниципальной
долгосрочной  целевой  программы  «Повышение  безопасности  дорожного
движения на территории Цимлянского городского поселения на 2012 – 2014
годы»»:

1.1.  Строку  «Объемы  и  источники  финансирования  программы»  в
паспорте  муниципальной  программы  изложить  в  следующей  редакции:
«Общий объем финансирования Программы – 3771,2 тыс. руб., в том числе
по годам:

в 2012 году – 1271,2 тыс. рублей;
в 2013 году – 1000,0 тыс. рублей;
в 2014 году – 1500,0 тыс. рублей.
Источники  –  средства  местного  бюджета.  Объем  финансирования,

запланированный на 2012-2014 годы, указан в приложении к муниципальной
целевой программе.».

1.2.  Пункт  3  «Объемы  и  источники  финансирования  Программы»
муниципальной программы изложить в следующей редакции: «3. Объемы и
источники финансирования Программы.

Общий объем финансирования Программы составляет в 2012-2014 годах
3771,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2012 году – 1271,2 тыс. рублей

в 2013 году – 1000,0 тыс. рублей;
в 2014 году – 1500,0 тыс. рублей.».
1.3. Таблицу 1 в приложении к  муниципальной программе изложить в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Дубового И.А.

Глава Цимлянского
городского поселения                                                          В.Б. Поляков

Постановление  вносит  сектор
архитектуры и градостроительства

Приложение  к  постановлению
Администрации  Цимлянского
городского  поселения  от
13.02.2012 № 35

«Таблица 1

№
п/п

Наименование
мероприятий

Сроки
испол-
нения

Источники и объемы
финансирования, (тыс. руб.)

Наименование
исполнителя

Параметры
эффективностиФеде-

ральный
бюджет

Област
-ной

бюдже
т

местн
ый

бюдже
т

Внебюд
-жетные
источни

-ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Мероприятия программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Цимлянского городского

поселения в 2012 году»
1.1. Установка дорожных

знаков в соответствии
со схемой дислокации
дорожных знаков в
Цимлянском
городском поселении

2012
год

- - 400,0 - Администрация
Цимлянского
городского
поселения

Повышение
безопасности

дорожного
движения

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.2. Устройство

пешеходных переходов
с целью
предотвращения
дорожно-транспортных
происшествий с
участием пешеходов в
Цимлянском
городском поселении

2012
год

- - 200,0 - Администрация
Цимлянского
городского
поселения

Снижение
количества
дорожно-

транспортных
происшествий с

участием
пешеходов

1.3. Разработка, экспертиза
проектно-сметной
документации на
автомобильные дороги
Цимлянского
городского поселения

2012
год

- - 300,0 - Администрация
Цимлянского
городского
поселения

Разгрузка
улично-

дорожной сети

1.4. Выполнение работ по
строительству и
ремонту тротуаров,
выполнению
требований
безопасности
движения возле
объектов дорожного
сервиса и
железнодорожных
переездов

2012
год

- - 100,0 - Администрация
Цимлянского
городского
поселения

Повышение
безопасности
дорожного
движения  в
местах
концентрации
дорожно-
транспортных
происшествий  и
на
железнодорожн
ых переездах

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.5. Содержание,

капитальный  ремонт
дорог  Цимлянского
городского поселения

2012
год

- - 271,2 - Администрация
Цимлянского
городского
поселения

Повышение
безопасности
движения на
улично-
дорожной сети
Цимлянского
городского
поселения

Итого в 2012 году 1271,2 ».

Верно: главный специалист В.Г. Попова

	Приложение к постановлению Администрации Цимлянского городского поселения от 13.02.2012 № 35